
 

 

 

Propagační vlna celostátní soutěžního ročníku 2009 je složena z produktů: 

� Internetové hlasování o Cenu veřejnosti na webových stránkách 
pořadatele a mediálních partnerů. 

� Vyhlášení nominací 2. 11. 2011 v Martinickém paláci na Hradě. 

� Slavnostní předávání cen vítězům soutěže  24. 11. 2010  v paláci 
Žofín za účasti zástupců vypisujících ministerstev, všech sponzorů a 
partnerů, spolupracujících organizací, médií a zástupci přihlašovatelů. 

� Volná vstupenka na veletrh AQUATHERM  2010 (23. - 27. 11. 2010, 
PVA Letňany Praha). Veletrhu se pravidelně účastní stovky vystavovatelů a 
dosahovaná návštěvnost je až 40 000 osob. 

� Volný vstup na konferenci 2. České energetické a ekologické fórum 
dne 25. 11. 2010 – PVA Letňany Praha. 

� Všechny projekty budou součástí sborníku soutěže ČEEP 2009 který 
je distribuován na adresy vybraných architektů, stavebních inženýrů, 
odborných škol, zástupců měst, obcí a krajských samospráv, dodavatelů 
technologií a materiálů, výrobců a distributorů energetických systémů pro 
stavebnictví, ale i laické veřejnosti - zájemcům o nízkoenergetické stavění 
či zájemcům o čerpání podpory z programu ZELENÁ ÚSPORÁM. 
 

� Vítězné projekty budou součástí výstavy soutěže ČEEP 2009, poprvé 
umístěné ve vstupní hale PVA v průběhu konání veletrhu AQUATHERM 
2010.  

� Vybraným oceněným v soutěži bude umožněna prezentace soutěžní 
stavby či projektu v rámci konference 2. České energetické a ekologické 
fórum. 

� Celý následující rok bude informace o přihlášených projektech a 
stavbách do soutěže ČEEP 2010 uveřejněna na internetových 
stránkách pořadatele (návštěvnost až 10000). O oceněných projektech se 
objeví informace na webových portálech vypisovatelů a odborných garantů 
soutěže. 

� Výsledky celostátní soutěže budou zveřejněny v odborném tisku a  
na internetu a oceněným stavbám a projektům bude věnována náležitá 
publicita v rámci významných oborových veletrhů konferencí  EU. 

 

Hodně úspěchů v soutěži Vám přeje  
tým organizující společnosti 
 


